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JAMBOX Kyanit 5.0.0 

SGT S.A. wdraża nowe oprogramowanie dekoderów 

 

Katowice, 2 listopada 2015 r. – Szybsze, bardziej stabilne, jeszcze bardziej intuicyjne – SGT S.A., 

operator interaktywnej telewizji cyfrowej JAMBOX, wdraża nowe oprogramowanie dekoderów. 

JAMBOX Kyanit 5.0.0 w odświeżonej szacie graficznej będzie dostępne dla abonentów w 

połowie listopada.  

Nowe oprogramowanie JAMBOX Kyanit obejmuje szereg usprawnień, które powodują, iż korzystanie 

z telewizji JAMBOX stanie się jeszcze bardziej wygodne dla użytkowników. Nowa wersja jest bardziej 

intuicyjna w stosunku do poprzedniej, a panoramiczny obraz w jakości HD wyraźniejszy i elegancki.  

– Zmiany, które wprowadziliśmy są wyraźnie zauważalne dla abonenta. Pierwsza i najbardziej 

dostrzegalna jest zmiana szaty graficznej, która jest dziś spójna z identyfikacją wizualną marki 

JAMBOX. Zdajemy sobie jednak sprawę z siły przyzwyczajenia, dlatego też zachowaliśmy 

funkcjonalność z wersji poprzedniej. Dzięki temu użytkownik nie będzie miał problemu  

z przystosowaniem się do nowej – mówi Łukasz Sukiennik, dyrektor marketingu SGT S.A.  

Znacznej poprawie ulegnie szybkość działania dekodera. Dzięki zwiększonej wydajności dekoderów, 

polepsza się nie tylko reakcja na pilota, ale przede wszystkim poruszanie się po ekranach  

i przełączanie kanałów, a działanie EPG (Electronic Program Guide) jest nawet kilkakrotnie szybsze. 

Dzięki oprogramowaniu JAMBOX Kyanit działanie dekoderów będzie jeszcze bardziej stabilne. 

Zmiany objęły również udogodnienia w korzystaniu z pilota. W aktualnej wersji JAMBOX Kyanit, do 

obsługi telewizji wystarczy tzw. d-pad, czyli kilka przycisków w głównym obszarze (w kształcie znaku 

plus). Pojawiło się ponadto menu podręczne, które umożliwia łatwy dostęp do funkcji w zależności od 

miejsca, w którym się aktualnie znajdujemy.   

Abonent zauważy również nowości w dostępie do wideo na życzenie VOD. Najnowsze materiały 

widoczne będą od razu, a każdy z nich otrzyma dużą okładkę graficzną. Co więcej, seriale zostały 

pogrupowane sezonami, dlatego dostęp do nich, jak i do każdego materiału VOD będzie 

natychmiastowy.   

Obecnie trwa etapowa aktualizacja dekoderów. Jej zakończenie planowane jest w połowie listopada 

br. Wówczas nowe oprogramowanie zaobserwują posiadacze dekoderów MAG250 HD, w następnej 

kolejności pozostałych. Dekodery aktualizują się automatycznie, a abonent otrzyma powiadomienie o 

zbliżającej się aktualizacji.  
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– Nowe oprogramowanie zaprezentujemy także na najbliższych konferencjach Inet Meeting i KIKE  

w Serocku, na które już serdecznie zapraszamy. Mamy nadzieję, że spotka się ono z pozytywnym 

przyjęciem wśród abonentów i naszych partnerów – dodaje Łukasz Sukiennik.  

JAMBOX jest aktualnie jedną z najchętniej wybieranych cyfrowych telewizji kablowych w Polsce. 

Obecnie w Polsce telewizję JAMBOX odbiera 25 tysięcy abonentów na ponad 37 tysiącach 

dekoderów. 

*** 

Firma SGT S.A. lider rynku usług telewizyjnych oferowanych operatorom ISP w Polsce, powstała w 2007 roku  

w ramach Grupy 3S. Na polski rynek telekomunikacyjny wkroczyła, tworząc interaktywną telewizję 

cyfrową JAMBOX. Współpracuje z lokalnymi operatorami Internetu, zainteresowanymi świadczeniem usług  

w technologii IPTV w swoich sieciach. Usługa sygnowana renomowaną marką JAMBOX obejmuje najbogatszą 

ofertę programową na rynku, niedostępną w żadnej innej platformie telewizyjnej. 

W 2014 roku SGT S.A. rozszerzyła zakres świadczonych usług o rozwiązania technologiczne dla tradycyjnych 
operatorów telewizji kablowej. Dziś tworzy produkty dla operatorów, którzy poszukują rentownego modelu 

biznesowego dla świadczenia usług telewizji cyfrowej z zachowaniem własnej marki i identyfikacji produktowej. 

Więcej informacji dostępnych na:  
www.jambox.pl  
www.facebook.com/jamboxhd 
www.facebook.com/sgtpolska 
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